
ZARZĄDZENIE NR 60/2015
WÓJTA GMINY PABIANICE

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

w sprawie wskazania pracowników samorządowych gminy i gminnych jednostek
organizacyjnych do składu obwodowych komisji do spraw referendum w referendum
ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum
ogólnokrajowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 318) zarządza się, co następuje:

§ 1. W skład obwodowych komisji do spraw referendum wskazuje się następujących
pracowników samorządowych gminy i gminnych jednostek organizacyjnych:
1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Bychlewie – Alicja Wójcikowska,
2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Pawlikowicach – Aneta Kobylarczyk,
3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Petrykozach – Andżelika Miszewska,
4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Piątkowisku – Jolanta Wojtaszczyk,
5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Żytowicach – Magdalena Mielczarek.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Pabianice

Henryk Gajda


